2、 公司股东全国社会保障基金理事会承诺：根据《境内证券市场转持部分国有股

充实全国社会保障基金实施办法》（财企[2009]94号）的有关规定，由出版集团转由全

国社会保障基金理事会持有的本公司国有股（按本次发行的实际发行股份总数的10%

计算），全国社会保障基金理事会承继原股东出版集团的禁售期义务。

四、控股股东自愿延长所持股份锁定期的承诺

近日公司大股东江苏凤凰出版传媒集团有限公司向公司出具了关于延长所持股份

锁定期的承诺函：基于对公司未来发展的信心，承诺对其所持有的本公司股份自愿延长

锁定期12个月至2015年11月30日。 在延长的锁定期内，不转让或委托他人管理其已直

接和间接持有的发行人股份，也不由发行人收购该部分股份。

五、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况

六、中介机构核查意见

中金公司作为凤凰传媒首次公开发行的保荐机构，根据《证券发行上市保荐业务

管理办法》等有关规定，经审慎核查，认为：

1、凤凰传媒本次解除限售股份数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符

合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管

理办法》和《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定。

2、本次申请上市的限售股持有人均已严格履行其在公司2011年度首次公开发行A

股股票中所做的股份限售承诺。

3、公司对本次限售股份流通上市的相关信息披露真实、准确、完整。

4、公司控股股东江苏凤凰出版传媒集团有限公司承诺对其所持公司首次公开发行

时锁定的有限售条件股份自愿延长锁定期12个月至2015年11月30日，此次延期承诺不

存在违反股份锁定承诺的行为。

综上所述， 中金公司对凤凰传媒本次首次公开发行限售股上市流通及大股东延长

股份锁定期承诺事宜无异议。

七、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为1,885,900,000股；

本次限售股上市流通日期为2014年12月11日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数

量

（

股

）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量

（

单位

：

股

）

剩余限售股

数量

（

股

）

1

江苏凤凰出版传

媒集团有限公司

1,835,000,000 72.11% 1,835,000,000 0

2

全国社会保障基

金理事会

50,900,000 2.00% 50,900,000 0

合计

1,885,900,000 74.11% 1,885,900,000 0

八、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1

、

国家持有股份

2

、

国有法人持有股份

1,885,900,000 -1,885,900,000 0

3

、

其他境内法人持有股份

4

、

境内自然人持有股份

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

6

、

战略投资者配售股份

7

、

一般法人配售股份

8

、

其他

有限售条件的流通股份合计

1,885,900,000 -1,885,900,000 0

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A

股

659,000,000 1,885,900,000 2,544,900,000

B

股

H

股

其他

无限售条件的流通股份合计

659,000,000 1,885,900,000 2,544,900,000

股份总额

2,544,900,000 0 2,544,900,000

九、上网公告附件

中国国际金融有限公司关于凤凰传媒首次公开发行限售股上市流通及大股东延长

股份锁定期承诺的核查意见

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇一四年十二月五日

证券代码：

000158

证券简称：常山股份 公告编号：

2014-057

石家庄常山纺织股份有限公司关于召开二〇一四年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

重要内容提示：

1、公司2014年第二次临时股东大会将于2014年12月12日召开。

2、本次股东大会股权登记日为2014年12月5日。

3、本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开。

石家庄常山纺织股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年11月27日在《中国证券报》、《证券时

报》及巨潮资讯网上刊登了《关于召开二〇一四年第二次临时股东大会的通知》，决定于2014年12月12

日召开公司2014年第二次临时股东大会，本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开。 为保

护投资者合法权益，方便各位股东行使股东大会表决权，现就公司2014年第二次临时股东大会有关事项

发布提示性公告如下：

一、召开会议的基本情况

（一）股东大会届次：2014年第二次临时股东大会

（二）股东大会的召集人：公司董事会。 公司董事会五届十八次会议审议通过了《关于召开2014年第